
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН 

АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ

КОКСУУ-ООЗЫ 
АМУРДАГЫ jyP T  JEE3E 

649481 с.Амур jyp r, Школьный ором 7, 
тел. 27-3-43

649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-43

649481 Республика Алтай. Усть-Коксинский район, с. Амур тел. (388 48) 27-3-83 
E-mail: spamur@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е JAKAAH

от 01 февраля 2022 года № 20 
с.Амур

О создании мобильных бригад

В целях оказания адресной помощи гражданам в случае подтопления паводковыми водами 
в 2022 году на территории муниципального образования Амурское сельское поселение, Усть- 
Коксинского района. Республики Алтай:

1. Создать мобильные бригады для оказания адресной помощи жителям при подтоплении 
(вывод скота, подъем запасов из погреба, эвакуация граждан).

(Приложение № 1, прилагается).
2. Определить порядок действий мобильных бригад, подчиненность, порядок оповещения, 

порядок оперативной связи, обеспечение транспортом.
3. Ознакомить людей назначенных в состав мобильных бригад с порядком действий в 

случае подтопления.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

Глава МО
«Амурское сельское поселение» ,олгих

mailto:spamur@mail.ru


Приложение № 1
к распоряжению № 20 от 01.02.2022 года

С П И С О К
мобильных бригад для оказания помощи жителям при подтоплении 

с.Амур, ул.Береговая :

№
п\п

Ф.И.О. адрес телефон Примечание

1. Бобров Александр 
Васильевич

ул.Береговая.19 89835813539

X Кундин Александр 
Валерьевич

ул.Зеленая, 33/1 89136907539

3. Кундучин Владимир 
Валериевич

ул.Береговая . 21 89835826519

с.Амур , ул.Молодежная:

1 . Безруков Леонид 
Васильевич

ул.Молодежная,4/2 89136908619

2. Стрелков Сергей 
Николаевич

ул.Молодежная д.5 
кв.2

89136965118

о Чичинов Олег 
Владимирович

ул.Молодежная . д.10 
кв.2

89139957061


